
UCHWAŁA Nr  II / 5 / 14 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  8 grudnia 2014 r.  

 

 

w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miasta  
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje; 
 

§ 1 
Powołuje się następujące składy osobowe radnych w poszczególnych Komisjach ;  

 

1/ Komisja Finansowo – Gospodarcza 
1. Babiak Roman  

2. Banach Krzysztof  

3. Baszak Janusz  

4. Drwięga Maciej 

5. Herbut Adrian  

6. Karaczkowski Ryszard  

7. Kornecki Adam 

8. Kornecka – Mitadis Agnieszka 

9. Kot Wanda  

10. Lewandowski Piotr  

11. Lisowska Teresa  

12. Święch Witold  

 

2/ Komisja Infrastruktury Miejskiej  
1. Babiak Roman  

2. Kornecki Adam  

3. Kot Wanda  

4. Lewandowski Piotr  

5. Lisowska Teresa 

6. Osękowski Marian 

7. Osika Jakub 

8. Radożycki Łukasz  

9. Rogowska – Chęć Grażyna  

10. Święch Witold  

11. Wydrzyński Jan  

 

 

 

 

 



3/ Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  
1. Banach Krzysztof  

2. Drwięga Maciej 

3. Karaczkowski Ryszard  

4. Kornecka – Mitadis Agnieszka 

5. Osękowski Marian  

6. Radożycki Łukasz  

7. Wolanin Bolesław 

 

4/ Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
1. Bętkowski Ryszard  

2. Kot Wanda  

3. Wydrzyński Jan  

 

5/ Komisja Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  
1. Bętkowski Ryszard  

2. Kot Wanda  

3. Rogowska – Chęć Grażyna 

4. Ryniak Adam  

5. Święch Witold  

6. Wolanin Bolesław 

 

6/ Komisja Rewizyjna 
1. Baszak Janusz  

2. Herbut Adrian  

3. Osika Jakub 

4. Rogowska – Chęć Grażyna  

5. Ryniak Adam  

6. Święch Witold  

 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Miasta  

 

Zbigniew Daszyk 
 

 

 

 

 

 


